[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2025

	                   № 109

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета городского
округа города Шарыпово
по состоянию на 01 апреля 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 29 решения Шарыповского городского Совета депутатов от 19.02.2019 № 48-156 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа города Шарыпово по состоянию на 1 апреля 2025 года:
1.1. Исполнение бюджета городского округа города Шарыпово по доходам согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Исполнение бюджета городского округа города Шарыпово по расходам согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Исполнение бюджета городского округа города Шарыпово по источникам внутреннего финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово Е.А. Гришину.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).
Глава города Шарыпово

                                        В.Г. Хохлов
Исполнитель:

Руководитель

Финансового управления

Администрации города Шарыпово
                                         Е.А. Гришина
Юридический отдел

Начальника отдела по работе

с обращениями граждан и

управлению документацией                                                      Т.А. Абашева